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Statkraft Energi AS. Revisjon av konsesjonsvilkår for Folla-
Vindølareguleringen i Surnadal og Rindal kommuner 

 

.///. Under henvisning til Olje- og energidepartementets e-post av 5.3.2021 oversendes 

5 eksemplarer av reviderte konsesjonsvilkår for Statkraft Energi AS, samt kopi av 

departementets brev av i dag til konsesjonæren. Vedlagt følger også den kongelige 

resolusjonen. 

 

Det er fastsatt nye konsesjonsvilkår etter vassdragsreguleringsloven. Vilkårene er oppdatert i 

tråd med dagens standardvilkår, men med nødvendige tilpasninger. Til vilkårene bemerkes 

følgende: 

 

NVE har myndighet etter vilkårene post 2 (Konsesjonsavgifter) og etter vilkårene post 3 

(Konsesjonskraft). 

 

NVE har myndighet til å godkjenne planer, jf. vilkårene post 7 (Godkjenning av planer, 

landskapsmessige forhold, tilsyn mv.). Vilkåret hjemler NVEs kontroll og tilsyn med drift og 

vedlikehold av reguleringsanlegget. Videre har NVE myndighet til å gi pålegg  om å bygge 

terskler, biotopjusterende tiltak mv. for å redusere skadevirkninger og føre tilsyn med 

utførelse og vedlikehold av disse, jf. vilkårene post 12 (Terskler, biotopjusterende tiltak og 

erosjonssikring). 

 

NVE har myndighet til å treffe bestemmelser om hydrologiske observasjoner etter vilkårene 

post 15, samt å gi pålegg om etterundersøkelser, jf. vilkårene post 17. 
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Side 2 
 

NVE har myndighet til å føre kontroll med overholdelsen av vilkårene, jf. vilkårene post 20 

(Kontroll og sanksjoner). NVE kan treffe vedtak om tvangsmulkt for å sikre at en plikt som 

følger av loven eller vedtak i medhold av loven, blir oppfylt. NVE kan videre kreve retting av 

forhold som er i strid  med loven eller vedtak fattet i medhold av loven og ilegge 

overtredelsesgebyr ved forsettlige eller uaktsomme overtredelser eller medvirkning til 

overtredelser eller medvirkning til overtredelser, vassdragsreguleringsloven kapittel 7. 

 

 

Med hilsen 

 

 

Katrin Lervik (e.f.) 

underdirektør 

 

 

Trine-Lise Øvergård 

seniorrådgiver 
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